
 

55605 

О внесении изменений в состав 
Комиссии для проведения 
осмотров зданий, сооружений 
или объектов незавершенного 
строительства администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа Пермского края  

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского муниципального 

округа Пермского края, в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений 

или объектов незавершенного строительства администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 28 июля 2021 г.  

№ 231 «О создании комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений или 

объектов незавершенного строительства администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края» изменения, изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 02 марта 2022 г. № 196 «О 

внесении изменений в постановление администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края от 28 июля 2021 г. № 231 «О создании 

Комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений или объектов 

незавершенного строительства администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru).  

 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                           В.А. Белобаржевский 

  

  

 

 

    

  

 

 

01.11.2022 1305 



 

55605 

2 

                                                                                     УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации Александров-
ского  
муниципального округа 
от  01.11.2022_ №  1305__ 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений или объектов 
незавершенного строительства администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края 
 
Председатель  
комиссии: 

 

Половникова Н.В. - заместитель главы округа по градостроительству -
начальник управления имущественных и земельных от-
ношений администрации Александровского муниципаль-
ного округа, председатель комиссии  
 

Зам. председателя 
комиссии: 

 

Никифорова Н.Б 
 

- главный специалист отдела градостроительства админи-
страции Александровского муниципального округа  
 

Члены комиссии:  
 

 

Франкив Е.А. - начальник отдела  имущественных отношений управле-
ния имущественных и земельных отношений 
 

Яшин С.В. - руководитель территориального управления п. Яйва 
Александровского муниципального округа (по согласова-
нию) 
 

Аникеенко С.В. - ведущий специалист территориального отдела  
р.п. Всеволодо-Вильва Александровского муниципального 
округа (по согласованию) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


